energie,  vody,  tepla  a iných  služieb  v súvislosti  s nájmom
nebytového priestoruje stanovená vo výške 32,21 €/hod vrátane DPH, podl'a výpočtového listu,
ktorý je súčasťou tejto zmluvy.

2) Nájomca  sa  zaväzuje  uhradiť  platbu  po  skončenĺ  doby  nájmu  podľa  čl.  IV  v celkovom
objeme 161,05 € (slovom: jednostošesťdesiatjeden € a pät' centov) za energie a režijné náklady
na účet prenajímatel'a podl'a čl. I tejto zmluvy. Ak nájomca (nevyčerpá, prečerpá) dohodnutý
počet hodín, uhradí platbu v cene (zníženej , zvýšenej) o (nevyčerpaný, prečerpaný) počet hodĺn
nájmu z celkového počtu hodín dohodnutého v čl.